
Ariana Caco GJYQTARE NË GJYKATËN E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,341,311 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 3,113,575 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 26,973,465 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

6 deklarata Me Probleme
7 deklarata Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 30,437,040 lekë.

Subjekti Ariana Caco ka paregullsi të përsëritur në deklarime gjatë viteve, pasi për 2 vite 
rresht nuk deklaron pagën e vet dhe për 6 vite nuk deklaron të ardhurat e bashkëshortit. 
Ndërkohë,  çdo vit deklaron shtesa pasurie llogari bankare me burim të ardhurat e 
bashkëshortit, duke rezultuar kështu për 6 vite me burime financiare të pamjaftueshme  në 
vlerë totale 9,553,649 lekë për të mbuluar shtesat e aseteve.
Përgjatë viteve të deklarimit, subjekti deklaron shtesa pasurie të paluajtshme pa dhënë vlerën 
e këtyre aseteve. Konkretisht, pasuritë e deklaruara pa vlerë financiare janë; 33% e 
apartamentit të banimit familjar, apartamente 191 m2 dhe truall 880 m2  në Tiranë nga 
trashëgimia familjare, shtesë truall/moçal 1000 m2 në Lezhë, pasuri e përfituar nga profesioni 
i bashkëshortit. 
Në vitin 2016 deklarohen blerje pasuri e paluajtshme në Vlorë, apartament dhe banesë, në 
vlerë totale 3,013,575 lekë, si dhe shtesë trualli me sipërfaqe totale 15,139m2 të përfituara 
nga trashëgimia.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 350,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 30,437,040 


